5 Base di commisurazione dell’offerta e prezzo di Cessione:  

All’esito di apposito incarico professionale e tenuto conto del potenziale economico-finanziario della 

struttura (Allegato C), il valore economico del Camping è stato fissato in complessivi €uro 

1.664.093,00  (unmilioneseicentosessantaquattromilanovantatré/00). Richiamato quanto previsto all’art. 

3 del presente Bando, circa l’obbligo per il futuro aggiudicatario di procedere alla completa 

regolarizzazione urbanistico-edilizia del campeggio, il relativo costo è stato calcolato, dai competenti 

Uffici comunali, in complessivi €uro 102.949,17(oltre iva di legge):

[...]

contratto con persona e/o persone diverse da quelle che ha/hanno sottoscritto l'offerta. 

Art. 7 - Garanzia a corredo dell’offerta e altre garanzie. 

L’offerta deve essere corredata di una garanzia (deposito cauzionale) corrispondente al 5% del prezzo 

posto a base d’asta (nello specifico la garanzia dovrà essere pari a €uro 76.924,75  

(settantaseimilanovecentoventiquattro/75) da prestare secondo una delle seguenti modalità alternative: 

(i) Bonifico bancario in conto di tesoreria Comunale, Banco di Sardegna S.p.a., codice IBAN 

IT50P0101585070000070188726, con la seguente causale “Deposito cauzionale - Asta Pubblica Camping